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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K71814021U

2. Data e Regjistrimit 04/04/2007
3. Emri i Subjektit BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 04/04/2007
6. Kohëzgjatja Nga: 04/04/2007

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Tish Daija, Nr. Pasurie 6/692+2-8, volum 
51, faqe 2, Zona Kadastrale 8260, Tiranë. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit Krijim dhe Zhvillim Programesh Kompjuterike. Projektim 
dhe Implementim rrjetash Kompjuterike. Instalim 
konfigurim Data Center (Qendra te Dhenash kompjuterike). 
Blerje shitje me shumice dhe pakice, Programesh, 
Kompjutera, Pajisje te nevojshme per rrjetat e kompjuterave 
dhe komponteve te tjere elektronike, Trasmetim te dhenash 
kompjuterike, Sherbime interneti; Hostime, Server mail, 
WebDesign, Sherbime teknike dhe suport per sisteme 
software dhe hardware.Asistence, Konsulence dhe Trajnime 
mbi Teknologjine e Informacionit. Realizimin e Import-
Exportit per te gjithe artikujt e permendur me siper
Ardit Kolgeci10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 13/04/2023 Deri: 13/04/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët Ardit Kolgeci

12.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 28,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Sokol Shehetila
13.1 Vlera e kapitalit Para: 28.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 28,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 28,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Alban Allkoçi
14.1 Vlera e kapitalit Para: 44.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 44,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 44,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BUSINESS INFORMATION 
TECHNOLOGY
E-Mail: akolgeci@bit.al  
Telefon: 0694070775  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-022197-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 04/04
/2007

Numri i Vendimit:37925, Gjykata:Tirane
Emri i subjektit: BUSINESS INFORMATION TECHNOLOGY. Forma juridike: Shpk. 
Data e regjistrimit: 04.04.2007. Data e themelimit: 04.04.2007. Kapitali: 100.000 leke. 
Ortaket: Alban Allkoci 44%, Ardit Kolgeci 28%, Sokol Shehetila 28%. Selia: Rruga 
"Qemal Stafa" pallati 17 katesh,Tirane. Kohezgjatja: Pa afat. Administratori: Alban 
Allkoci , Ardit Kolgeci , Sokol Shehetila. Objekti: Krijim dhe Zhvillim Programesh 
Kompjuterike. Projektim dhe Implementim rrjetash Kompjuterike. Instalim konfigurim 
Data Center (Qendra te Dhenash kompjuterike). Blerje shitje me shumice dhe pakice, 
Programesh, Kompjutera, Pajisje te nevojshme per rrjetat e kompjuterave dhe komponteve 
te tjere elektronike, Trasmetim te dhenash kompjuterike, Sherbime interneti; Hostime, 
Server mail, WebDesign, Sherbime teknike dhe suport per sisteme software dhe 
hardware.Asistence, Konsulence dhe Trajnime mbi Teknologjine e Informacionit. 
Realizimin e Import-Exportit per te gjithe artikujt e permendur me siper.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (252).pdf

2. 18/07
/2007

Numri i Vendimit:37925/1, Gjykata:Tirane
Me vendimin Nr 1 dt 29/06/2007, Asambleja e Zakonshme e Ortakeve e shoqerise 
"Business Information Technology" sh.p.k ka vendosur: 1. - Pranimin e kerkeses dhe 
largimin nga detyra per shkaqe te arsyeshme ,si Administrator I Shoqerise me pergjegjesi 
te kufizuar "Business Information Technology" shpk. te Z.Sokol Shehetila. 2. - Pranimin e 
kerkeses dhe largimin nga detyra per shkaqe te arsyeshme , si Administrator I Shoqerise 
me Pergjegjesi te kufizuar "Business Information Technology" shpk.te Z.AIban Allkoci. 3. 
-    Administrator i vetem i shoqerise mbetet Z.Ardit Kolgeci.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-19.12.2007 (252).pdf

25/02/2011 Numri i ceshtjes: CN-510285-02-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Aplikim per ndryshim te adreses kryesore.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0672077149")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Skender Luarasi, Ndertesa Nr.51/3,Kodi Postar 1019.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
K.KRISTOFORIDHI,;         "

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E47160F-1800-4BF2-A8F0-7B616EAF36B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E47160F-1800-4BF2-A8F0-7B616EAF36B9
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

07/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-570455-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te dates 28.06.2011 per miratimin e 
pasqyrave financiare te vitit 2010, miratimin e statutit te ndryshuar, shperndarja e 
dividentit per vvitin financiar 2010 dhe per vitin 2009. Depozitimi i statutit te ri te 
shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite 
Tregtare".

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kolgeci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("04/04/2007")            u be              ("28/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kolgeci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("28/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

13/06/2014 Numri i ceshtjes: CN-509582-06-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Bilancit Vjetor per Vitin Financiar 2013.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

30/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-840343-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F64F00E6-1D2D-4926-B3A4-AFA503310EA8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D66043F-2C9D-443C-AA7E-D247F9256019
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39E4E16F-9DBC-4BBD-B5D1-01C841EFC869
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E600BE08-D00F-437B-BF8E-BD93186EEA69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F537B0A8-19BF-4B91-A72E-BDCB7351D647
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DFE8D2-B323-4312-B1A8-2010A6AD1A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46DFE8D2-B323-4312-B1A8-2010A6AD1A3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E63815D-0A21-43B3-B37B-3976F5FD382B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6C59BE3-560C-4D82-BDC6-79373D99FDB0
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

18/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-102158-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-436486-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
26.11.2015 ku eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Tish Daija, Njesia Bashkiake nr.5, Kompleksi Kika 2, Godina nr.4, kati i III-
te;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Skender Luarasi, Ndertesa Nr.51/3,Kodi Postar 1019.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-814390-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit viti 2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A6F0780-1164-4788-ACD9-24316C06D269
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7F2DC6A-81FE-4BD2-A268-E979D4C0C450
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB22E75-0926-418F-A177-64E62A6A6FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB22E75-0926-418F-A177-64E62A6A6FBF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF9AED2B-510F-4C0F-A04B-71AF4A4BBCBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E589CF9D-5E9A-4706-8703-AF2600209544
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B3430-31B0-406F-A439-30BB771DBB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F5B3430-31B0-406F-A439-30BB771DBB27
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=988D1EE1-666A-4C92-844A-8C58329B1472
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F044E08A-A13A-4872-8948-6CE4A3BF6EE3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DEA3F4B-7883-45DF-9061-7300C15F0873
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D49C83B-72B6-4251-8BF9-B02E06F4AC69
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85DDDD47-4CA7-4CBA-8A40-C0507280FA4F
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16/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-740815-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
13.04.2018 ku eshte vendosur: Riemerimin e administratorit te shoqerise Ardit Kolgeci.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kolgeci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("28/06/2011")            u be              ("13/04/2018")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kolgeci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("28/06/2016")            u be              ("13/04/2023")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-852502-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël

01/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-297695-08-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

02/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-711346-05-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8320C-189E-45A9-AEA2-6B9B1AB9D803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0A8320C-189E-45A9-AEA2-6B9B1AB9D803
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5362C520-7D89-4FAB-A4F5-A9D1D64F0F03
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74A81567-BAC3-4E28-B9CA-04B9FB4BADEA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7AF5F39-C65B-4C7C-97C6-3A95A3A73AF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC6CA40A-D13C-423E-BACB-62593929B957
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04111B97-8537-4F55-8481-3F2D15822BAE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8924B4CB-36A1-4F2B-9AF4-4918A6679611
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE897728-4225-4D6E-9ACE-641B62CE6EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE897728-4225-4D6E-9ACE-641B62CE6EF0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D065DEA0-A1B8-447C-B3D1-7783FFD352D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91CCBD42-8633-451F-BC53-ECE9BE41B10A
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
B.I.T 2019  PASQYRA E PERFORMANCES.xlsx
PFF TE VITIT 2019 BUSSINES TECHOLOGIES_compressed.pdf
VENDIMI I ORTAKEVE BIT PER DESTINIMIN E FITIMIT 2019.pdf
B.I.T pagesa e gjobes 15000 leke.pdf
B.I.T  2019  POZICIONI FINANCIAR.xlsx

08/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715838-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020  

Lista e Dokumenteve:
BILANC 2020dhe shenime shpjeguese.pdf
B.I.T performaca.xlsx
B.I.T Pozicioni financiar.xlsx
vendimi i ortakeve 2020.pdf

11/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-812283-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.22., datë 01.11.2021, të asamblesë së 
ortakëve, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rr. "Tish Daija", Kompleksi Kika 2, Godina nr.3, Hyrja 3, Kati 2, Ap. 1, Tiranë;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

06/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-918981-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6A5FF67-6076-4AC6-8FFC-3C5C981EE4EB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B9304A-A7BC-4B20-872D-B73BFD5A4DFB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=737339F1-3EBE-423E-A130-23634E370973
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CA388A0-92A4-4ACF-8500-0E9349B585B2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04CC2B75-1B56-4591-9B1F-CE18EBB58BB3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=240C8EB0-5CB0-43CD-8B68-88E4806CB777
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=13448C2A-0E8B-4446-B841-B43E705101C1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C7C62B4-02FE-4DE7-B82E-3BDC950AB1DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7AEB5E4-EFF5-486E-9048-659FBADDF907
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F58F0ED-355A-43AB-9CF6-7CD8F7D584C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50442D45-F925-4846-A5E7-FCCA1547AF43
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50442D45-F925-4846-A5E7-FCCA1547AF43
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Lista e Dokumenteve:
B.I.T 2021 PERFORMANCA.xlsx
Business Information Technology Vendimi Asamblese per vitin 2021.pdf
B.I.T 2021Pozicioni Financiar.xlsx
pasqyra financiare dhe shenime shpjeguese_compressed.pdf

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-121554-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 29.05.2023 per riemerim 
administratori. 
Telefon ishte            ("0672077149")          u be            ("0694070775")         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("akolgeci@bit.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kolgeci")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("13/04/2018")            u be              ("13/04/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Ardit Kolgeci")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("13/04/2023")            u be              ("13/04/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-158295-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
bitVENDIMIIASMBLESE.pdf
PasqyratFinanciaredheshenimetshpjeguese_compressed.pdf
PozicioniFinanciar.xlsx
PASH.xlsx

10/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-318428-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
B.I.TPozicioniFinanciar.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB70CDF4-497A-41BB-92DC-64E2309D58D1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4149DDD6-9E15-48A1-B28C-C91A393762C2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CBC9F5FE-652F-4F95-89C7-E598082A99E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=054E3EF2-AA3D-41C9-AB50-F89498A20E8F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28530971-BBAD-4EC7-9DCB-8EC5A55F9A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3EBA83B-2AA6-4016-8BD1-65F0210E5481
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=568776BF-1EDF-420E-A969-608D55E3EC84
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DED03BB-580A-4BA4-B63A-1C57164B4DBD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=378B8CB8-BE28-4396-B9F3-E267219DD04F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA33170A-B15A-484E-8E2D-9E33F601F83F
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VendimiBusinessInformationTechnology.pdf
B.I.TPASH.xlsx
Bilancidheshenimetshpjeguese.pdf
AUTORIZIM.pdf

12/11/2024 Numri i ceshtjes: CN-381278-11-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.11.2024 për mbyllje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rr. 
"Tish Daija", Kompleksi Kika 2, Godina nr.3, Hyrja 3, Kati 2, Ap. 1, Tiranë;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-473501-06-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.  

Lista e Dokumenteve:
B.I.TPozicioniFinanciar.xlsx
VendimIAsambleseMeVule.pdf
Bilancidheshenimet.pdf
B.I.Tpash.xlsx

22/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-555531-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per ndryshimin e adreses kryesore te 
shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rr. Tish 
Daija, Nr. Pasurie 6/692+2-8, volum 51, faqe 2, Zona Kadastrale 8260, Tiranë.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Tish Daija, Njesia Bashkiake nr.5, Kompleksi Kika 2, Godina nr.4, kati i III-te;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6733D076-A857-429E-9531-322D907C81BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68185ED0-C19E-49DD-91B2-AEFEB2D3262A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2912E498-84BE-4970-851C-610815E41682
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F0F274E-3A88-4DF2-817B-0BC7313C3698
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33EF7D39-4A39-468E-9B76-C38C89E04513
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7311DFE5-57DE-4AD1-BB10-9C19E2567BD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EFCB0CA-584E-4F0B-8D37-F07AF3E72D19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB08091F-E733-4AD0-9EEA-DE4CFA4F214B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=042D11A8-4E20-4ED6-9416-8215171A7202
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C7E12A-11FF-4C10-9C9B-624609F39CE1
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Datë: 23/03/2026


